МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «ЕРЦЕВСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ
пятого созыва
РЕШЕНИЕ
пятой сессии

      от 29  декабря 2021года                                                                              №21

п. Ерцево  Коношского  района
Архангельской области

Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства
на территории сельского поселения «Ерцевское»

 В соответствии с пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Ерцевское»
 РЕШИЛ:
 1. Утвердить прилагаемое Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории сельского поселения «Ерцевское».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 1 января 2022 года, за исключением положений раздела 5 Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории сельского поселения Ерцевское.
Положения раздела 5 Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории сельского поселения Ерцевское вступают в силу с 1 марта 2022 года.
[bookmark: _GoBack]3.Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в муниципальном издании «Ерцевский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ерцевское».
 Председатель  муниципального Совета                                                                                                        МО «Ерцевское»			                                                      И.М. Пушкина

И.о. главы  муниципального образования
«Ерцевское»                                                                                             А.В.Каликина